
Sevgili Hazırlık Öğrencilerimiz, 

 

05.05.2023 CUMA günü saat 09:30’da çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek Ara Sınav III ile ilgili 

uygulama esasları aşağıdaki gibidir: 

 

 Sınav sorularına ve “ARA SINAV 3”e UZEM üzerinden ulaşacaksınız. Sınav 3 oturumdan 

oluşmaktadır.  

 

I. Oturum (Dinleme) 

II. Oturum (Vocabulary, Grammar, Reading) 

III. Oturum  (Yazma Becerileri) 
 

 Sınava UZEM üzerinden erişip erişemediğinizi sınav gün ve saatinden önce kontrol ediniz ve 

eğer sınavı göremiyorsanız, en kısa sürede Main Course hocanızla ve UZEM birimiyle iletişime 

geçip durumu bildirip sorununuzu sınavdan önce çözünüz. 

( https://uzem.samsun.edu.tr/iletisim/ ) 

 

 Sınav süresi boyunca kimlik kartınızı ya da öğrenci kimliğinizi yanınızda bulundurunuz.  

 Sınav süresi boyunca bütün öğrencilerimizin kameralarını açması gereklidir. Buna göre, 

sınav için uygun bir ortam hazırlama sorumluluğu öğrencilerimize aittir.  

 Sınavda dinleme bölümü bulunduğu için, dinlemeyi yapabilecek uygun bir ortam hazırlama 

sorumluluğu öğrencilerimize aittir. 

 Sınav dinleme bölümü ile başlayacağından ve dinleme metnini zoom üzerinden 
dinleyeceğinizden, sınava geç girmeniz durumunda dinleme kısmını kaçırmış olacaksınız. 

 Sınavda note-taking bölümü bulunmaktadır. Dinlemeyi zoom üzerinden yapacak, sonrasında 
UZEM’de işaretleme yapmaya başlayacaksınız. 

 Sınavla ilgili hocalarınızın talimatlarını dikkatli dinleyip takip etmeniz gerekmektedir.    

 Sınav öncesinde teknik ekipmanını hazırlama ve UZEM sistemini kontrol etme 

sorumluluğu öğrencimize aittir. Şayet kamera, hoparlör vb gerekli teknik ekipmanınız 

yoksa, sınavdan önce ilgili bütün hazırlıklarınızı tamamlamanız gerekmektedir. 

 

 Sınavı belirlenen süreler dahilinde yapabilirsiniz. Başlama saatinden sonra sınava girdiğiniz 

taktirde, sınavın süresi bitince sınav erişime kapanacaktır, ek süre verilmeyecektir.   

 

 Sınav dinleme bölümü ile başlayacağından ve dinleme metni gözetmen hoca tarafından Zoom 

üzerinden dinletileceğinden, sınava geç girmeniz durumunda dinleme kısmını kaçırmış 

olacaksınız. Bu kısmı kaçıran öğrencilerimiz herhangi bir işaretleme yapmayacaktır.  

 

 Soruları bir kez cevaplama hakkınız bulunmaktadır. Sorular arasında geri gitmek mümkün 

olmayacaktır.  

 

 Sistem üzerinde her bir oturumda sınavınızı bitirdiğinizde “sınavı bitir” seçeneğini 

muhakkak işaretleyiniz. 

 

 

Başarılar dileriz.  

https://uzem.samsun.edu.tr/iletisim/

